



MESLEKTE DAYANIŞMA ve BİRLİK GRUBU

"Güç Birliđi, İş Birliđi"





MESLEKTE DAYANIŐMA VE BİRLİK GRUBU



*Ekonomik kalkınma,
Türkiye'nin hür müstakil
daima daha kuvvetli,
daima daha refahlı
Türkiye idealinin belkemiğidir.*

K. Atatürk

“Sevgi ve bilgi paylaşıldıkça çoğalır”

Doğum yeri : DENİZLİ
Doğum Tarihi : 1967
Mezuniyet : Uludağ Üniv.
İ.İ.B.F. / İktisat

İlk, orta ve lise öğrenimini Denizli'de tamamladı. Üniversite eğitiminin ardından 1988-1993 yılları arasında özel sektörde çalıştı. 1993 yılında kendi ofisini açtı. 20 yıldır serbest olarak çalışıyor. 1994-1996 ve 1996-1998 dönemlerinde Denetim Komisyonu'nda çalıştı. 2006-2008 döneminde Eğitim Komisyonu Başkanlığı yaptı. Çeşitli dönemlerde TÜRMOB delegeliği yaptı. 2009-2011 dönemlerinde yerel bir gazetede köşe yazarlığı yapmıştır. BSMMM 2010 seçimlerinde yönetim kurulu üyeliğine seçildi ve halen görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda MÜSİAD Yönetim Kurulu üyeliği, ONKODAY Denetim Kurulu üyeliği ve BURSASPOR Denetim Kurulu yedek üyeliği devam etmektedir. Tekelioğlu evli ve 2 çocuk babasıdır.



SMMM

Ali Nazım TEKELİOĞLU
BSMMM ODASI BAŞKAN ADAYI

Değerli Meslektaşlarım,

Meslekte Dayanışma ve Birlik Grubu olarak, 2013 - 2016 dönemlerini kapsayan yeni bir seçim dönemine girdik.

1989 yılında yürürlüğe giren yasamızla 1990 yılında kurulan odamız 23 yaşında. Yirmiüç yıl içinde birçok kazanımımız oldu ama birçok da kaybımız var. Geçip giden yıllar süresince çileli ve yorucu yolculuğumuz, çilesinden ve yoruculuğundan taviz vermeksizin devam etmektedir.

E-devlet sisteminin önemli bir paydaşı olan bizler, bu sistemin oturması ve geliştirilmesi kapsamında alt yapı, eleman, mükellef bilgilendirilmesi gibi konuları karşılıksız yaptık. Her muhasebe ofisi tahakkuk servisleri haline geldi. Bütün bu yatırımların ve emeğin karşılığını alamadık. Yapılan çalışmaların karşılığı, ciddi bir lobcilik anlayışı ile geri kazanılabilecekken malesef süreç mesleğin aleyhine işletilmiş ofislerinden çıkamayan, ofisinden çıkamadığı için derdini anlatamaz bir hale düştük.

Saygıdeğer meslektaşım,

Yalnız değilsin, hepimiz aynı gemideyiz. İçinde bulunduğumuz durumu çok iyi biliyor ve çözüm “**meslekte dayanışma ve birlik**” diyoruz.

Neden meslekte dayanışma ve birlik?

- Sorun odaklı değil, çözüm odaklı anlayışa hakim birikimli kadroları nedeniyle,
- Oda meclisinin oluşturulması, mali tatil vb. konuları ilk dile

getiren ve gerçekleştirilmesinde önemli katkıları nedeniyle,
• Meslek, siyasetin emrinde değil, siyaset mesleğin emrinde olmalı düsturunu ilke edinmiş olan, iktidarda hangi siyasi parti olursa olsun, uzlaşmadan yana olacak, sorunlarımızı bir lobcilik anlayışı ile çözüme düşüncesine sahip olduğundan,
• Makam ve mevki için değil, hizmet anlayışına hakim kadroları nedeniyle,

Meslekte dayanışma ve birlik diyoruz.

Uzun zamandır iktidar erkini elinde bulunduran grubun yaptıkları ortadadır. Muhakkak, başarmak için samimi gayretlerini göstermişlerdir ama siyasi duruşlarından da ödün verememişler ve başarısız olmuşlardır. Sorunlarımıza çözüm üreteceklerine sorunların parçası oldular. Hükümetler ile çözüm üreteceklerine, kavgayı marifet saydılar.

Devir, değişim devridir. Devir, meslekte dayanışma ve birlik devridir. Sizleri temsilen hizmete talibiz. Desteğiniz bizleri çok çalışmaya, sorunları çözmeye, üretmeye ve araştırmaya sevk edecektir.

Az laf, çok iş ana ilkemizdir. Mesleki saygınlıktan, etik kurallardan taviz vermeyen, mesleki dayanışmayı ve birliği hiçbir zaman terk etmeyecek genç, dinamik ve donanımlı kadromuz ile huzurlarınızdayız.

Saygılarımla,

Ali Nazım Tekelioğlu

“Değişime ve gelişime ortak ol, katkı sağla”



SMMM
Hüseyin KAHRAMAN
Yönetim Kurulu Adayı

Doğum yeri : SAMSUN / Bafra
Doğum Tarihi : 1963
Mezuniyet : Uludağ Üniv.
İ.İ.B.F. / İşletme

İlk orta ve lise öğrenimini Adapazarı'nda tamamladı. Mesleğe 1982 yılında başladı. BSMMM Odası'nın kuruluşu ile odaya kaydoldu. Odanın çeşitli komisyonlarında görev aldı. Çeşitli dönemlerde TÜRMOB delegeliği, Oda Meclis Üyeliği, Oda Meclis

Başkan Yardımcılığı yaptı. Halen, Oda Haksız Rekabetle Mücadele Kurul Üyeliği görevine devam etmektedir. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında görev almış olup, halen ASKON Yönetim Kurulu üyeliği devam etmektedir. Kahraman, evli ve üç çocuk babasıdır.

Doğum yeri : BALIKESİR / Dursunbey
Doğum Tarihi : 1965
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / İşletme

İlk öğretimini Mudanya, ortaöğretimini Karacabey, lise öğretimini Bursa Ticaret Lisesi'nde tamamladı. 1985 yılında Anadolu Üniversitesi Afyon Meslek Yüksekokulu Muhasebe Bölümü'nü, 1992 yılında da Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi'ni bitirdi. 1985 yılından itibaren mesleği icra etmeye başlamıştır. 1989 yılında mesleki ruhsatını alıp, 1993 yılından itibaren kendi bürosunu açarak serbest olarak çalışmaya başladı. Çeşitli dönemlerde Oda Meclis Üyeliği, TÜRMOB Delegeliği, 2002-2004

dönemi Mevzuat Komisyonu Üyeliği, 2004-2006 dönemi Teknoloji Komisyonu Başkanlığı, 2006-2008 dönemi Disiplin Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında görevleri mevcuttur. Bursa Meslekte Dayanışma ve Birlik Derneği kurucu üyesidir. Halen Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim kurulu üyeliği devam etmektedir. 28 yıllık mesleki hayatına kendi ofisinde devam eden Çevdir, evli ve iki çocuk babasıdır.



SMMM
Ali ÇEVDİR
Yönetim Kurulu Adayı

Doğum yeri : ERZURUM
Doğum Tarihi : 1974
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / İşletme

İlk ve ortaokulu Erzurum'da, lise öğrenimini Ankara'da tamamladı. 1997 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. 1991 yılında başladığı muhasebe mesleğine, 1997-2003 döneminde özel sektörde muhasebe müdürlüğü görevinde bulunarak devam etti. 2003 yılında açtığı muhasebe ofisinde halen serbest çalışmaya devam etmektedir. 2004-2006 döneminde

Basın Yayın Komisyon üyeliği, 2004-2006 ve 2006-2008 dönemlerinde TÜRMOB delegeliği ve Oda Meclis Üyeliği yaptı. 2006-2008 döneminde Meslekte Dayanışma Grubu Divan Sekreterliği, 2008-2010 döneminde Meslekte Birlik Grubu Başkan Yardımcılığı görevlerinin yanı sıra çeşitli sivil toplum örgütlerinde de görevler üstlendi. Karaman, evli ve iki çocuk babasıdır.



SMMM
Asım KARAMAN
Yönetim Kurulu Adayı

“Onurlu meslektaş, güçlü oda”

Doğum yeri : BURSA
Doğum Tarihi : 1968
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / İktisat

İlk ve orta öğrenimini Karacabey'de tamamladı. 1985 yılında Bursa Ticaret Lisesi'nden, 1991 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun oldu. 1998 yılında SMMM ruhsatını aldı. 1999 yılında serbest çalışmaya başladı. 2004-2006

döneminde BSMMM Denetim Kurulu üyesi olarak görev yaptı. 2010 BSMMM seçimlerinde Denetim Kurulu üyeliğine seçildi ve halen bu göreve devam etmektedir. Demir, evli ve 2 çocuk babasıdır.



SMMM
Rıdvan DEMİR
Yönetim Kurulu Adayı



SMMM
Eyüp BAKİ
Yönetim Kurulu Adayı

Doğum yeri : BURSA
Doğum Tarihi : 1977
Mezuniyet : Dokuz Eylül Üniv.
İ.İ.B.F. / Çalışma Eko. ve End. İlişk.

İlk ve orta öğrenimini Karacabey'de tamamladı. 1999 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden mezun oldu. 2006 yılında SMMM ruhsatını almaya hak kazandı.

2006 yılından beri mesleğini bağımsız olarak icra etmektedir. Odada çeşitli komisyonlarda görev almış, bir dönem Ticaret Mevzuatı Komisyon Başkanlığı görevinde bulunmuştur. Baki, evli ve iki çocuk babasıdır.

Doğum yeri : BURSA / Keles
Doğum Tarihi : 1977
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
İ.İ.B.F. / Maliye

İlk ve orta tahsilini Süleyman Çelebi'de, lise tahsilini ise Bursa Ticaret ve Meslek Lisesi'nde tamamladı. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye bölümünden mezun oldu. Meslek yaşamına 1995 yılında başladı. Özel sektörde bir grup firmasının muhasebe ve insan kaynakları departmanlarının çeşitli kademelerinde eleman, ara yönetici ve

yönetici olarak 15 yıl çalıştıktan sonra 2010 yılında kendi muhasebe bürosunu açarak serbest çalışmaya başladı. 2006 -2008 ve 2008-2010 dönemlerinde Çevre ve Sağlık Komisyonlarında, 2012 yılından bu yana Vergi Mevzuatı Danışma ve Eğitim Komisyonunda görev yapmaktadır. Arslan, evli ve iki çocuk babasıdır.



SMMM
Fatih ARSLAN
Yönetim Kurulu Adayı



**“Dün meslek için çalıştık,
Bugün meslek için çalışıyoruz,
Yarın meslek için çalışacağız”**

Projelerimiz

MOBİL ODA

Bursa SMMM Odasında e-Oda projelerini başarıyla uygulayarak, internet üzerinden canlı yayın hizmetlerinin başlatılmasında da öncü olan grubumuz, yeni bir projenin de altyapısını oluşturmuş durumdadır. Oda hizmetlerinin mobil ortama taşınarak Apple Store ve Android marketlerden ücretsiz olarak indirecekleri programlarla oda ile ilgili haberleri, kanunlardaki değişiklikleri, dergi ve kitap edinme gibi tüm işlemleri anında mobil iletişim araçları vasıtasıyla yapabilecekleri mobil ortam oluşturulacaktır. Oda sitesinden sunulan interaktif eğitimlerin buradan izlenmesi sağlanacaktır.

TOPLUMA DUYARLI VE SOSYAL SORUMLU ODA

Meslek mensubu olmanın gururu, Bursa'da yaşamının farkındalığı ve ülke bilincinin gerekliliği paralelinde, çevre, sanat, uluslararası ilişkiler, ekonomi vb. konularda fikir ve düşüncelerimizi her türlü ideolojik söylem ve kişisel çıkarlardan uzak biçimde kamuoyu ile paylaşacağız.

Toplumsal destekli projelerin savunucusu olacağız ve bu projelere ilgiyi arttırıcı yarışma ve kampanyalar düzenleyeceğiz.

Muhasebe bilim dalının ilgi alanındaki tüm kesimleri paydaşımız ve çözüm ortağımız olarak görüyoruz. Bu çözüm ortağı olarak gördüğümüz kamu kurum ve kuruluşları ile mesleki konularda işbirliği yaparak, çıkarılacak veya çıkmış kanunların uygulamalarında kamuoyu oluşturarak geliştirilmesine çalışacağız.

Bugün yaşanmakta olan sorunların temel kaynağının uzlaşmadan uzak, kavgacı yöntemler olduğunu düşünüyor ve aşağıda sıraladığımız kurum ve kuruluşlarla ödün vermeksizin uzlaşma içerisinde olacağımızı beyan ediyoruz.

- TÜRMOB
- GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
- SGK
- ÜNİVERSİTELER
- SANAYİ VE TİCARET ODALARI
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

İÇ KONTROL SÜREÇLERİNİN OLUŞTURULMASI İLE İLGİLİ EĞİTİM DESTEĞİ

Gerek kamu mali yönetim sistemleri, gerekse Türk Ticaret Kanunu'ndaki düzenlemeler, hem kamu kurum ve kuruluşlarında, hem de özel sektörde iç kontrol süreçlerinin oluşturulmasını gerekli kılmaktadır.

Yeni bir iş, yeni bir vizyon anlayışı ile bu süreçlerin yürütülmesi için eğitimler verilecektir. Meslek mensuplarına alternatif bir uzmanlık alanı edinmeleri imkanı sağlanacaktır.

ARA ELEMAN VE YARDIMCI DENETÇİ YETİŞTİRME PROJESİ

Gerek meslek mensupları, gerekse iş dünyasına kalifiye ara eleman yetiştirilmesi yönünde eğitimler düzenlenecektir.



T.T.K. çerçevesinde giderek yaygınlaşacağını düşündüğümüz bağımsız denetimlerde ihtiyaç duyulacak olan yardımcı denetçi yetiştirmek yönünde de eğitimler düzenlenecektir.

100 ile 120 saatlik temel mesleki eğitimlerden geçen adayların yeterlilik sınavını başaranlar ve eğitimini tamamlayanlara sertifikaları verilerek iş bulmaları yönünde katkı sağlanacaktır.

MESLEKİ LOBİCİLİK

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın kamuoyu nezdinde hak ettiği itibarı kazanması ve yükselmesi için; portfolyomuzdaki halkla ilişkiler çalışmaları ile özlenen saygınlığa kavuşan lobicilik faaliyetlerine önem vereceğiz ve bu kapsamda;

- 1- Zorunlu meslek içi eğitimle meslek mensupları arasında yaşanan itibar kaybettirici tutum ve davranışların azaltılması,
- 2- Muhasebe personeline statü ve sorumluluk kazandırılması,
- 3- Mükelleflerle yapılan sözleşmelerin vekaletname gibi kabul görmesi,
- 4- Mesleki sorumluluk sigortasının genişletilmesi,
- 5- EVDO- Meslek mensubu entegrasyonunun sağlanması,
- 6- TÜRMOB kimlik kartlarının Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı yerine kullanılabilmesi,

gibi argümanların kazanımı konularında çalışmalar içinde olacağız.

HER MALİ MÜŞAVİRE BİR WEB SİTESİ

Teknolojik iletişimin tüm metaryallerini üyelerimizin kullanmasını ilke edinen grubumuz, her meslek mensubuna bir WEB sitesi kazandırılması ile ilgili altyapı çalışmalarını tamamlayarak, Bursa SMMM Odası tarafından tanzim edilecek ve sürekli güncellenecek bir hizmeti üyelerine sunacaktır.

Bu projemizde standart WEB sitesinin yanında özel şifreleme yöntemleri ile meslek mensubunun mükelleflerine de mali tablolarını, ücret bordrolarını, sicil evraklarını, beyannamelerini ve tahakkuklarını sunma imkanı da verilebilecektir.

MESLEKİ ÇALIŞTAYLAR

Sürekli yenilenen ve değişen kanunlar karşısında bilgi kirliliği ile karşı karşıya bırakılan meslek mensuplarının, bilgi ve birikimlerini arttırmaya yönelik, konularında uzmanların görüşlerini deklare ettikleri ve çalıştay sonucunun kamuoyu ile paylaşıldığı spesifik konularda çalıştaylar düzenlenecektir.

SOSYAL TESİS

4.000 meslek mensubunu bünyesinde barındıran bir odanın, bir sosyal tesisinin olmamasını eksiklik olarak görüyoruz. Yoğun ve yorucu bir tempoda mesleği icra edenlerin kendi aralarında ve aileleri ile birlikte zaman geçirebilecekleri uygun ve nezih bir ortamı kazandırmayı düşünüyoruz. Oda kaynaklarını israf etmeden, bir tesisin oluşturulmasını sağlayacağız.

“Yapacağımız işler farkımız olacak”

TAKİP EDİLECEK VE DESTEKLENECEK PROJELER

- Beyin amortismanı
- Haksız rekabet. Tahsilat takip sisteminin oluşturulması.
- KDV ve Gelir Vergisi çelişkisinin giderilmesi
- KDV indirimini veya KDV tevkifatının getirilmesi yönünde çalışmalar yapılması
- Verilen beyannamelerden pay alınması.
- Mücbir sebep halinin meslek mensubu için de uygulanması.
- Mükerrer 355’in uygulamasının değiştirilmesi.
- İdari para cezalarının yönetmelik ile değil kanun ile konulması mücadelesi.
- Kamuda mali müşavir çalışma zorunluluğu getirilmesi.
- Vergi ve SGK müfettişlerinin meslek mensubu olması zorunluluğu getirilmesi.
- Meslek odalarında defter tutulmasının önüne geçilmesi.
- Karşıt inceleme tutanaklarında işgücü kaybının telafisine yönelik düzenleme.
- Tam tastik kapsamında olan firmalarda SMMM sözleşmesi veya meslek mensubu çalıştırılması zorunluluğu.
- 3568’deki anti demokratik uygulamaların kaldırılması (5/4 uygulaması gibi)
- Yardımlaşma sandığının TÜRMOB nezdinde kurulması.
- Büro standartlarının oluşturulması.

Doğum yeri : BİLECİK
Doğum Tarihi : 1965
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / İş İdaresi

İlk ve orta eğitimini tamamladıktan sonra Bursa Ticaret Lisesi'nde okumuştur. Eskişehir Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi İş İdaresi Bölümünden 1990 yılında mezun olmuştur. 1982 yılından itibaren mesleğin içinde olan Atak, 1990 yılında kendi bürosunu açarak serbest muhasebeci olarak çalışmaya başlamıştır. SMMM mesleki yeterlik sınavında başarılı olarak 2007 yılı başından itibaren mali müşavir olarak mesleki faaliyetine devam etmektedir. BSMMMO Denetim Komisyonu'nda uzun yıllar görev yapan İmdat Atak, 2008-2010 döneminde de BSMMMO Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Komisyonunda görev

yapmıştır. Çeşitli dönemlerde BSMMM Oda Meclisi Üyeliği ve TÜRMOB delegeliği görevlerinde bulunmuştur. Halen 2010-2013 dönemi BSMMMO Disiplin Kurulu Üyeliği görevine devam etmektedir. Meslekte Dayanışma Gurubu Derneği kurucusu olan Atak, 2008-2010 döneminde derneğin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Çeşitli sivil toplum örgütleri ve sosyal ağırlıklı derneklerde de görev yapmaktadır. Meslek hayatına kendi ofisinde devam eden Atak, evli ve iki çocuk babasıdır.



SMMM
İmdat ATAK
Denetleme Kurulu Adayı



SMMM
Sedat ÖPÇİNER
Denetleme Kurulu Adayı

Doğum yeri : BURSA
Doğum Tarihi : 1971
Mezuniyet : Muğla Üniv.
İ.İ.B.F. / İşletme

İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini İnegöl'de tamamladı. İnegöl Ticaret Lisesi'nden okudu. 1995 yılında Muğla Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. 1996 yılında askerlik görevinin ardından uluslararası bir üretim firmasının finans departmanında işe başladı. Ardından İnegöl'de bir mobilya

firmasında 6 yıl muhasebe müdürlüğü, 2 yıl da satınalma ve finans müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2003 yılında ortağı ile birlikte kendi bürosunu açarak halen serbest olarak çalışmaya devam etmektedir. Öpçiner, evli ve üç çocuk babasıdır.

Doğum yeri : HATAY
Doğum Tarihi : 1981
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / İşletme

İlk ve ortaöğretimini Hatay'da tamamladı. Çanakkale 18 Mart Üniversitesi İşletmecilik Bölümü mezunu olan Maden, Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümünden 2004 yılında mezun oldu. 2003-2006 yılları arasında muhasebe bürosunda sorumlu olarak çalıştı. 2006-2010 yılları arasında çeşitli şirketlerde muhasebe müdürü olarak görev yaptı. 2009 yılında SMMM ruhsatı alan ve 2010 yılı itibari

ile mesleğini bağımsız olarak icra etmeye başladı. 2010 yılı itibari ile de odanın Vergi Mevzuat Komisyonu'nda üye olarak halen görev yapmaktadır. Odanın tiyatro gurubunda da oyuncu olarak görev almaktadır. Ayrıca 2013 yılında da meslek ruhsatına ilave olarak SPK Bağımsız Denetçi Ruhsatını eklemiştir.



SMMM
Emine MADEN
Denetleme Kurulu Adayı



SMMM
Ali SERBEST
Disiplin Kurulu Adayı

Doğum yeri : BURSA
Doğum Tarihi : 1967
Mezuniyet : Uludağ Üniv.
İ.İ.B.F. / İşletme

İlk, orta ve lise öğrenimini Bursa'da tamamladı. Yüksek öğrenim hayatına, 1985 yılında O.D.T.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü'nde başladı ve 1993 yılında Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olarak tamamladı. Çeşitli özel firmalarda ve özel bir finans kurumunda çalıştı. 1999 yılından itibaren mali müşavirlik mesleğini kendi ofisinde serbest olarak devam ettirmektedir. 2011-2012 döneminde "Meslek Sorunlarını Araştırma ve Proje Geliştirme Komisyonu" başkanlığı görevini yürüttü. Halen, aynı komisyonun başkan

yardımcılığı görevini yürütmektedir. Ayrıca, 2012-2013 döneminde Oda Meclisi Yeni Tüzük hazırlama komisyonu görevinde bulundu. 2007 yılından itibaren Bursa SMMM Odası yayını olan "Bilanço" dergisinde özellikle "Mesleğin Tahsilat Sorunları ve Çözümleri" üzerine çeşitli makaleleri yayınlandı. Sanatçı kişiliğiyle de tanınan adayımızın, 2010 yılında 130 şiirden oluşan "Kristal Taneleri" adıyla şiir kitabı yayınlandı. İyî derecede İngilizce bilmektedir. Serbest, evli ve iki çocuk babasıdır.

Doğum yeri : SİİRT
Doğum Tarihi : 1976
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
A.Ö.F. / Muhasebe Finansmanı

İlk orta ve lise eğitimimi Siirt'te tamamladı. 1996 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi Afyon Meslek Yüksekokulu Muhasebe bölümünden, 2003 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi Muhasebe Finansmanı bölümünden mezun oldu. 1996 yılında muhasebe bürosunda stajyer eleman olarak mesleğe başlayan Yavuz, 2001 yılında SM, 2005 yılında ise SMMM olarak mesleğini

icra etmeye devam etti. 2002-2004 ve 2008-2010 yılları arasında Oda Meclis üyeliği, 2006-2008 yılları arasında Çevre ve Sağlık Komisyonu başkanlığı görevlerinde bulundu. Çeşitli sivil toplum kuruluşları ve derneklerin kurullarında görev almaktadır. Meslek yaşantısına kendi ofisinde devam etmekte olan Yavuz, evli ve iki çocuk babasıdır.



SMMM
Kaner YAVUZ
Disiplin Kurulu Adayı

Doğum yeri : KASTAMONU
Doğum Tarihi : 1975
Mezuniyet : Anadolu Üniv.
İ.İ.B.F. / Kamu Yönetimi

İlkokulu Kastamonu'da okuduktan sonra orta ve lise eğitimimi İstanbul Çamlıca Kız Lisesi'nde tamamladı. Anadolu Üniversitesi İ.İ.B. Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. Uludağ Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği Formasyon programını tamamladı. Mezuniyetinden 7 ay sonra BSMMM Odası'nda staj sınavını başarı ile verdi. 2004 yılında kendi ofisini açarak mesleğini icra etmeye başladı. Meslekte

Dayanışma Grubu'ndan 2004 yılında Disiplin Kurulu adayı oldu. Odada Stajyer Eğitimi ve Denetimi Komisyonu'nda, Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nda görev yaptı. İki dönem Oda Meclisi Raportörlük görevini üstlendi. 3 Dönem TÜRMOB delegeliği yaptı. Türkiye Meslekte Birlik Platformu kurucu üyelerindedir. Halen çeşitli sivil toplum örgütlerinde yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır.



SMMM
Selma ÇALIŞIR
Disiplin Kurulu Adayı

Doğum yeri : BURSA
Doğum Tarihi : 1965
Mezuniyet : Uludağ Üniv.
İ.İ.B.F. / İktisat

Öğretim hayatını ilk, orta, liseyi müteakip üniversiteyi 1992 yılında Bursa'da tamamladı. Tahsil hayatının tamamını hem okuyarak hem de çalışarak geçirdi. 1981 yılında mesleğe başlayan Sedat Şenişler 2009 yılına kadar Bursa'nın önde gelen kuruluşlarında Mali ve İdari İşler Müdürlüğü görevlerini yaptı. Boğaziçi Üniversitesi, Arthur Andersen ve Deloitte gibi uluslararası kuruluşlarından mesleki eğitimler aldı. 2000-2002 yıllarında Denetim Standartları Komisyon üyesi, 2002-2004 ve 2004-2006 yıllarında Meclis Üyesi

ve TÜRMOB delegeliği, 2004-2006 yıllarında ise Bağımlı Çalışanlar Komisyonu Başkanlığı görevinde bulundu. Yönetim Danışmanlığı, İşletmelerde Muhasebe Sisteminin Kurulması ve İç Denetim konuları ihtisas alanı içerisinde yer aldı. TÜMSİAD üyesi, Meslekte Dayanışma Grubu Derneği Kurucu üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi görevleri devam etmektedir. Meslek hayatına kendi kurduğu denetim şirketinde devam eden Şenişler, evli ve üç çocuk babasıdır.



SMMM
Sedat ŞENİŞLER
Disiplin Kurulu Adayı



SMMM
Tahsin ÖGE
Disiplin Kurulu Adayı

Doğum yeri : KONYA
Doğum Tarihi : 1973
Mezuniyet : Uludağ Üniv.
İ.İ.B.F. / Maliye

İlk öğrenimini Konya Cihanbeyli'de tamamladı. 1983 yılında Bursa'ya taşındı. Orta öğrenimini Bursa Erkek Lisesi'nde tamamladı. 1995 yılında Uludağ Üniversitesi Maliye bölümünü bitirdi. 1996 yılından itibaren mesleğin içinde olan Tahsin Öge, 2000 yılında SMMM ruhsatını alarak BSMMO 'ya kayıt oldu. 2005 yılından itibaren bürosunu açarak

serbest olarak çalışmaya başladı. Çeşitli dönemlerde oda meclis üyeliklerinde ve oda komisyonlarında görevlerde bulundu. TÜRMOB delegeliği yaptı. Çeşitli sosyal amaçlı derneklerde üyelikleri bulunmakta olup 1996 yılından beri mesleği icra eden Öge, evli ve 2 çocuk babasıdır.





MESLEKTE DAYANIŞMA VE BİRLİK GRUBU

Yönetimde HİZMET

Denetimde ŞEFFAFLIK

Disiplinde ADALET

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Ali Nazım TEKELİOĞLU

(0532) 274 44 14

alinazim@alinazim.com

Hüseyin KAHRAMAN

(0532) 474 08 00

huseyinkahraman63@hotmail.com

Ali ÇEVDIR

(0532) 254 24 74

acevdir@hotmail.com

Asım KARAMAN

(0532) 671 97 43

asimkaraman@gmail.com

Rıdvan DEMİR

(0532) 678 92 16

ridvandemir16@hotmail.com

Eyüp BAKI

(0555) 860 19 70

eyupbaki@hotmail.com

Fatih ARSLAN

(0533) 286 15 14

fa.arслан@hotmail.com

İmdat ATAK

(0532) 285 20 78

imdatatak@gmail.com

Sedat ÖPÇİNER

(0533) 515 29 52

sedatopciner@hotmail.com

Emine MADEN

(0533) 215 20 81

eminemaden@hotmail.com

Ali SERBEST

(0532) 604 21 95

smmmaliserbest@hotmail.com

Kaner YAVUZ

(0532) 796 74 94

kaneryavuz@hotmail.com

Selma ÇALIŞIR

(0507) 331 10 89

smmm_selmacalisir@hotmail.com

Sedat ŞENİŞLER

(0532) 413 25 07

senislermalidenetim@gmail.com

Tahsin ÖGE

(0532) 683 87 23

tahsinoge@yahoo.com